e produit

UKK240382

Angle vertical 38 x 240

Caractéristiques techniques

Dimensions

Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé
Mesure a

Mesure b

Matieres
Couleur
Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Equipement

Nombre de compartiments

Standards
Homologations

Directive européenne RoHs

Sécurité
Conforme REACH
Conforme RoHS

Sans halogéne

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

38 mm
200 mm
240 mm

38 mm

240 mm

zingué
acier

zingué

EN50085-2-2

conformité volontaire

Oui
Oui

Oui



